Beni immobili ambito  AR-PU               € 1.186.720,10

Beni immobili in ambito  AR-PR a                  € 357,39

Beni immobili in ambito   SIS-S                   € 5.113,76

€ (1.186.720,10 +  357,39 + 5.113,76)= € 1.192.191,25

arrotondato ad € 1.192.000,00 (unmilionecentonovantaduemilaeuro).=

Si allega la tabella (All.27) con tutti i calcoli eseguiti.

Si allegano inoltre un rendering , una planimetria e alcune note sull’area ex Ansaldo inerente 

il progetto ritirato dell’edificio A (All.24) ed i prospetti degli edifici A e B (ritirati) tratti da